
RZ Krajská zdravotní a.s. 
. au,- 

„ 
_*

1 

Datum objednávky 24.06.2022 mím amp s . r .o .  
Vyhotovuje: 1 šárovcova 880 
Oddělení: 503 46 Třebechovice pod Orebem 
Telefon:  

Mobil: 
Mai l : 

Adresa odběratele (fakturačnih 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociálna; Péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Usti nad Labem 1012537 

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 01.07.2022 
Krajská zdravotni, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab.,  o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Fakturujte se splatností. 60 hůl Měna CZK 

Pol. materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 UL71400000020 Prosteradlo bílé modrý pruh P 
600 Kus 

00020 UL71400000059 Polštář s kapsou 
1 .520  Kus 

00030 UL71400000110 Kapna bílá s kapsou 
420 Kus 

Celk.hodn. s DPH CZK , 327 .280 ,80  

M l u v i l : . .  
z důvodu registrace k DPH j e  od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a wstavenýoh objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny ( fakturační a dodací adresa) . Ia dodacích 

llntech, fakturách . ootntníoh dokumentech uvádějte aule čillo objednávky : konoovdho odhizetele. hktux-y 

bez čísla objednávky budou považovány :. neúplná . “dom dodavateli.. 11 případů daňového dokladu nutí. účet-. 

uvedený Ill. teletuře splňovat poúninlm ddllmvůho při-tunu, v souladu se znění.: silnou. č .  235/2004 Sb. o m. 

Účet musí. být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedndvh účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Wintr-u mluv. Bez niacmnó akceptace není objednivh uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její  
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. \ 
Ičo: 25488627 DIČ: (325488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a . s . ,  
Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddgřl B,  vložka 1550. 

Strana: 1 / 1 i 
,. 




